
  

Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 315/2021. (X. 28.) 
határozata zárt ülés keretében  

az „Adorján Ildikó-díj” 2021. évi adományozásáról  

Módosította: 375/2021. (XII. 16.) határozat  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet, a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény egyes rendelkezéseinek eltérő alkalmazásáról szóló 307/2021. (VI. 5.) Korm. 
rendelet 1. §-a, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. § 
3. pontja, valamint Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének a Szolnok Megyei Jogú Város 
Önkormányzata díjairól szóló 15/2010. (IV. 30.) önkormányzati rendelet 11. §-a, 2. § (7a) és (8) 
bekezdései alapján az alábbi határozatot hozza:  

1. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése 2021. évben az „Adorján Ildikó-díj”-at a következő 
személynek/közösségnek adományozza  

a) Hátrányos Helyzetű Tanulók Arany János Tehetséggondozó Program  
(működtetője Szolnok Város Tehetséggondozó Szakkollégium kollektívája  
Tóthné Mészáros Ágnes igazgató asszony vezetésével)  
b) Nagy Brigitta Erika  
(Ökumenikus Segélyszervezet Családok Átmeneti Otthona családgondozója)  
c) Mihályné Panyik Csilla  
(Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Egyesített Szociális Intézménye)  
2.1 A díjak átadásáról gondoskodni kell.  
3.2 A díjazottak névsorát és odaítélésének indoklását közhírelni kell.  

Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester  
Fejér Andor alpolgármester  
Györfi Mihály alpolgármester  
Miskolczi László alpolgármester  
Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
Dr. Rácz Andrea aljegyző  
Polgármesteri Hivatal igazgatói  
Díjazottak  

 Szalay Ferenc s. k.  Dr. Sebestyén Ildikó s. k.  
 polgármester  jegyző  

  

                                                 
1 Módosította: 375/2021. (XII. 16.) határozat 2. 
2 Módosította: 375/2021. (XII. 16.) határozat 2. 


	Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 315/2021. (X. 28.) határozata zárt ülés keretében
	az „Adorján Ildikó-díj” 2021. évi adományozásáról

